
 

Регистар медија
БМ 147/2024
Веза: БМ 92/2024
Дана,31.1.2024. године
Београд

Регистратор Регистра медија који води Агенција за привредне регистре, на основу члана 23. Закона о
поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре („Службени гласник РС“, бр. 99/2011, 83/2014,
31/2019 и 105/2021), поступајући по службеној дужности, доноси: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

ИСПРАВЉА СЕ  грешка нaчињена приликом доношења решења БМ 92/2024 од 30.01.2024 године,
тако да уместо:

Промена података о регистрованом издавачу медија односно о регистрованом пружаоцу медијске
услуге:

       Брише се:

            Пословно име: Open View DOO Beograd-Rakovica

            Матични број: 21298476

            Седиште: Пилота Михаила Петровића 72а/35ц, Београд-Раковица, Београд-Раковица, Србија

        Уписује се:

            Пословно име: Open View DOO Beograd-Rakovica 

             Матични број: 21298476

             Седиште: ВОЈВОЂАНСКИХ БРИГАДА 22, ВРШАЦ, ВРШАЦ, СРБИЈА 

треба да стоји:

Промена података о регистрованом издавачу медија односно о регистрованом пружаоцу медијске
услуге:

       Брише се:

            Пословно име: Open View DOO Beograd-Rakovica

            Матични број: 21298476

            Седиште: Пилота Михаила Петровића 72а/35ц, Београд-Раковица, Београд-Раковица, Србија



        Уписује се:

            Пословно име: Open View DOO Vršac

             Матични број: 21298476

             Седиште: ВОЈВОЂАНСКИХ БРИГАДА 22, ВРШАЦ, ВРШАЦ, СРБИЈА 

 

Образложење

Проверавајући правилност уноса података у Регистар медија о медију:

EPODUNAVLJE

регистарски број IN000567

одлучујући по службеној дужности, у складу са овлашћењем прописаним одредбом члана 23. став 1.
Закона о поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре, Регистратор је утврдио да је
приликом регистрације начињења грешка, па се овим решењем врши исправка грешке у решењу БМ
92/2024 од 30.01.2024. године, као и у Регистру медија.

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против ове одлуке може се изјавити жалба у року од 30 дана од дана
објављивања одлуке на интернет страни Агенције за привредне регистре,
министру надлежном за послове јавног информисања, а преко Агенције за
привредне регистре. Административна такса за жалбу у износу од 560,00
динара и решење по жалби у износу од 660,00 динара, уплаћује се у буџет
Републике Србије. Жалба се може изјавити и усмено на записник у Агенцији за
привредне регистре.

 
 

РЕГИСТРАТОР

__________________

Миладин Маглов


